
(]?rot. qen.. n. _ 
No ~ ~gistro dei CJ)ecreti 
No ~ ~gistro (]?u66Cicazione 

IL PRESIDENTE 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO; Prot. Generale 

Registroprotocollo Uscita 
Nr.Prot.0010571 Data07/1 0/201 O 

Oggetto DECRETO N.61 NOMINA 
ING.MEULLO VALENTINO 

Destn.d. 

- Vista la deliberazione di G.P. n. 119 del 09/04/2010 ad oggetto "Programmazione triennale del 
fabbisogno di personale 2010/2012 - Piano annuale 2010."; 

- Vista la deliberazione di G.P. n. 352 del 25/06/201 O ad oggetto "Criteri per la mobilità volontaria"; 

- Vista la deliberazione di G.P. n. 424 del 27/07/2010 ad oggetto "Piano annuale delle assunzioni 
anno 2010 individuazione posti settori" con la quale si individuavano i settori di destinazione dei 
posti previsti nel piano delle assunzioni; 

- Visto l'avviso pubblico, prot. gen. n. 8475 del 30/07/2010, per la copertura di n. lO posti con 
procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell'art. 30 D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i., che prevede, tra gli 
altri, n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico, categoria D, da destinare al Settore Edilizia e 
Patrimonio; 

- Visto l'art. 77 del vigente Regolamento sull'Ordinamento dei Servizi e degli Uffici; 

- Ritenuto, pertanto, doversi nominare il presidente della Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

1. Di nominare Presidente della Commissione esaminatrice per la copertura con procedura di mobilità 
volontaria, ai sensi dell'art. 30 D.Lgs. n.l65/2001 e s.m.i., di n. 1 posto di Istruttore Direttivo 
Tecnico, categoria D, l'Ing. Valentino MELILLO, Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio. 

2. Di trasmettere il presente decreto al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali. 

ILP 



[l presente decreto viene pubblicato all' Albo Pretori o il ~ 'Il 

rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

Benevento, lì 

S i attesta che il presente decreto è rimasto affisso all'Albo Pretorio dal 
----------~~-----

al ______ _ 

Benevento, lì 

IL JVIESSO NOTIFICATORE 
• - DE CRlSTOFARO -

IL SEGRETARIO GENERALE 
- Dr. Claudio UCCELLETTI-


